
議案 贊成權數 % 反對權數 % 廢票權數 % 棄權權數 % 結果

一、109年度營業報告書暨財務報表

案
15,625,548 68.98% 31     0.00% 0 0.00% 7,027,095  31.02% 經投票表決照案通過

二、109年度盈餘分派表案 15,625,548 68.98% 31     0.00% 0 0.00% 7,027,095  31.02% 經投票表決照案通過

一、修訂本公司「資金貸與他人作

業程序」部分條文案
15,621,548 68.96% 3,031  0.01% 0 0.00% 7,028,095  31.03% 經投票表決照案通過

二、修訂本公司「背書保證作業程

序」部分條文案
15,621,548 68.96% 4,031  0.02% 0 0.00% 7,027,095  31.02% 經投票表決照案通過

三、修訂本公司「董事選任程序」

部分條文案
15,622,548 68.97% 3,031  0.01% 0 0.00% 7,027,095  31.02% 經投票表決照案通過

四、修訂本公司「股東會議事規

範」部分條文案
15,622,548 68.97% 3,031  0.01% 0 0.00% 7,027,095  31.02% 經投票表決照案通過

五、修訂本公司「從事衍生性商品

交易處理程序」之部分條文案
15,622,548 68.97% 3,031  0.01% 0 0.00% 7,027,095  31.02% 經投票表決照案通過

110年股東常會各項議案逐案表決之投票情況與結果

承認事項

討論事項



職稱 得票權數

董事 15,061,707

董事 9,010,433

董事 8,202,861

董事 10,131,262

董事 160,091

獨立董事 60,502,022

獨立董事 10,566,537

獨立董事 56,115,200

一、解除新任董事競業禁止案 15,568,854 68.73% 4,116  0.02% 0 0.00% 7,079,704  31.25% 經投票表決照案通過

姓名及職稱

王秀華董事

康連財董事 Inmax Sdn. Bhd.董事

目前兼任情形

Inmax Sdn. Bhd.董事長兼總經理

Inmax Industries Sdn. Bhd.董事長兼總經理

駿吉實業股份有限公司董事長

駿吉實業股份有限公司董事

其他事項

姓名

江文洲

康連財

王秀華

丁重誠

深耕開發(股)公司

吳金榮

蕭庭郎

李昭賢

選舉事項

江文洲董事

戶號或身分證字號

1

4

L12253****

P10061****

S12153****

4720

5

M22006****


